XapucosBa Jiunua NlNAaMmuneBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1312-22/1

1512-22/1

1512-22/2

1512-22/4

1512-22/7

1512-22/8

1612-22/4

1612-22/5

1712-22

1912-22

2212-22

2312-22/1

1612-22/1

2612-22

2612-22/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O NUAO "MpodeccunoHan"

000 NUAO "Mpodeccmnonan"

000 MUAO "MpodeccuoHan"

000 NUAO "Mpodeccmnonan"

000 NUAO "MpodeccmnoHan"

000 NUAO "Mpodeccmnonan"

000 NUAO "MpodeccunoHan"

000 NUAO "MpodeccmnoHan"

000 MUAO "MpodheccnoHan"

000 MUAO "MpocheccnoHan"

00O NUAO "MpodeccmnoHan"

000 NUAO "Mpodeccmnonan"

00O NUAO "MpodeccnoHan"

000 NUAO "Mpodeccmnonan"

00O NUAO "MpodeccmnoHan"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

17.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

Xapucosa Jinnuna NamunesHa

004223

07.04.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

JXunonm gom c
3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN



	Харисова Лилия Гамилевна

