

Харисова Лилия Гамилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харисова Лилия Гамилевна			
Номер в реестре членов РОО		004223			
Дата включения в реестр членов РОО		07.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1312-22/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	13.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1512-22/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	15.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1512-22/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	15.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1512-22/4	ООО ИЦАО "Профессионал"	15.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1512-22/7	ООО ИЦАО "Профессионал"	15.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1512-22/8	ООО ИЦАО "Профессионал"	15.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1612-22/4	ООО ИЦАО "Профессионал"	16.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1612-22/5	ООО ИЦАО "Профессионал"	16.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1712-22	ООО ИЦАО "Профессионал"	17.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1912-22	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2212-22	ООО ИЦАО "Профессионал"	22.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2312-22/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1612-22/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2612-22	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2612-22/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.12.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости